
ZT 408/2022 – 15

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

V  I  narozeného , trvale bytem ,
, bez zaměstnání,

že

dne 23. 10. 2022 v kolem 03:30 hodin v Žatci, v ulici Bratří Čapků poblíž budovy s č.p.
2673, kde se nachází bar Easy Peezy, po předchozí vzájemné slovní rozepři a
konfliktu mezi poškozeným P  Š  narozeným a skupinkou
osob složenou z obviněného, jeho bratra J I , narozeného 
K  K , narozené a S I , narozené 

, obviněný nejprve do poškozeného strčil, což zapříčinilo, že poškozený upadl na
zem, a když se chtěl ze země zvednout, tak jej obviněný jednou udeřil pravou rukou
sevřenou v pěst do obličeje, čímž poškozenému P Š způsobil dvojitou
tříštivou zlomeninu dolní čelisti s významným posunem kostních úlomků, kdy jedna
lomná linie se nacházela v oblasti úhlu dolní čelisti vpravo, kde v lomné linii byl 7. zub
vpravo dole, druhá lomná linie se nacházela v oblasti těla dolní čelisti vlevo v místě 3.
zubu, kdy v souvislosti s poraněním dolní čelisti byl zjištěn průnik velkého množství
volného vzduchu do měkkých tkání levé tváře, do žvýkacích svalů a pojivové tkáně
podél velkých krčních cév vlevo a výrazně snížená citlivost kůže dolního rtu a brady
při oboustranném poranění bradového nervu a poranění si vyžádalo hospitalizaci
poškozeného nejprve v Nemocnici Žatec v období od 23. 10. 2022 do 24. 10. 2022 a
poté hospitalizaci v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem v období od 24. 10. 2022
do 27. 10. 2022, přičemž dne 25. 10. 2022 se poškozený podrobil operaci na Oddělení
ústní, čelistní a obličejové chirurgie a byla mu vystavena dočasná pracovní
neschopnost od 24. 10. 2022 do 20. 11. 2022 a ještě po uplynutí šesti týdnů
prokazovala lomná linie dolní čelisti vpravo dle rentgenového vyšetření minimální
známky hojení a poškozený do té doby mohl požívat pouze tekutou a kašovitou stravu,

tedy
jinému úmyslně ublížil na zdraví a tímto činem způsobil těžkou újmu na zdraví,
dopustil se veřejně a na místě veřejnosti přístupném výtržnosti tím, že napadl jiného,

čímž spáchal

zločin ublížení na zdraví podle § 146 odst. 1, odst. 3 trestního zákoníku,
přečin výtržnictví podle § 358 odst. 1 trestního zákoníku.
Louny 4. dubna 2023



2

Mgr. Jaroslav Novák v. r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 44/2023 – 61

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA

Státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176
odst. 1 tr.ř. obžalobu na

V  H  narozeného v , nezaměstnaného,
trvale bytem , t.č. ve výkonu vazby ve vazební
věznici Litoměřice,

že

dne 24.10.2022 dosud neznámý pachatel podvodným způsobem skrze phishingové
internetové stránky, tvářící se jako internetové bankovnictví Komerční banky, bez
souhlasu oprávněné osoby J  Š  nar. si zjednal přístup k jejímu
internetovému bankovnictví k bankovnímu účtu číslo , vedeném
u Komerční Banky a.s., a na základě tohoto podvodného jednání téhož dne a bez
jejího vědomí provedl neoprávněné převody finančních prostředků ve výši 50.000 Kč,
150.000 Kč a 100.000 Kč ve prospěch účtu vedeného u ČSOB a.s.,
a dále uskutečnil bankovní převod ve výši 300.000 Kč ve prospěch účtu

 vedeného u ČSOB a.s., čímž byla poškozené J Š
způsobena škoda v celkové výši 600.000 Kč,

kdy z bankovního účtu č. byly v tentýž den a to obratem všechny
finanční prostředky od poškozené J Š  v celkové výši 300.000 Kč vybrány
v hotovosti ze dvou bankomatů v Praze, přičemž tento bankovní účet, který je veden
na jméno N K , ovládal, disponoval s ním a přístupové údaje k němu měl
V  H  který uvedené finanční prostředky pocházející z trestné činnosti v
hotovosti vybral, nebo jiné dosud neustanovené osobě umožnil tyto finanční prostředky
v hotovosti vybrat, dále z bankovního účtu č. byly v tentýž den
obratem finanční prostředky ve výši 280.000 Kč pocházející od poškozené J
Š  vybrány v hotovosti ze dvou bankomatů v Praze, přičemž tento bankovní
účet, který je veden na jméno D T ovládal, disponoval s ním
a přístupové údaje k němu měl V  H , který uvedené finanční prostředky
pocházející z trestné činnosti v hotovosti vybral, nebo jiné dosud neustanovené osobě
umožnil tyto finanční prostředky v hotovosti vybrat, kdy tyto bankovní účty
prokazatelně ovládal skrze svůj mobilní telefon zn. Iphone S6, IMEI: 35326207646059,
ve kterém měl vloženy SIM karty s telefonními čísly  a  kdy tato
telefonní čísla byla uvedena při založení u těchto dvou účtů a byla uvedena jako
telefonní čísla kontaktní a telefonní čísla pro autorizaci plateb a přihlašování do
internetového bankovnictví k těmto účtům,



2

tedy

zastíral původ věci, která je výnosem z trestné činnosti spáchané na území České
republiky tím, že zakrývá její skutečnou povahu, umístění, pohyb, nakládání s ní a
vlastnické právo k ní, a spáchal takový čin ve vztahu k věci, která má větší hodnotu,

čímž spáchal

zločin legalizace výnosů z trestné činnosti podle § 216 odst. 2, odst. 3 písm. b)
trestního zákoníku.

Louny dne 24. dubna 2023

Mgr. Bc. Vlasta Šťastná Plicková v.r.
státní zástupkyně

Za správnost vyhotovení:
Dolejšová Iva

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v


	red.obž. 15T 87-2023



